Wir empfehlen:

Medaillons von der Schweinelende
in Pfefferrahmsauce mit
Pommes frites & kleinem Salat

Burgunderbraten vom Rind
mit Kartoffelkl6fen &
hausgemachtem Rotkraut

Eintopf von weifSen Bohnen
mit Chorizo (wulirzig)
& Kartoffelbrétchen

Hausgemachter Linseneintopf wegan)
mit Sauerteig-Kartoffelbré6tchen

...dazu ein Wiener-Wurstchen

Deftiges zum Bier

1 Paar Pfefferbeifder mit Malzbrot

Wir wiinschen Thnen einen

" Guten Appetit!"

€ 24,90

€ 23,90

€ 8,90

€ 7,50

€ 2,70

€ 5,00



