

Wir empfehlen:

Medaillons von der Schweinelende in Pfefferrahmsauce mit Pommes frites & kleinem Salat	€ 24,90
Burgunderbraten vom Rind mit Kartoffelklößen & hausgemachtem Rotkraut	€ 23,90
Eintopf von weißen Bohnen mit Chorizo (würzig) & Kartoffelbrötchen	€ 8,90
Hausgemachter Linseneintopf <small>(vegan)</small> mit Sauerteig-Kartoffelbrötchen	€ 7,50
...dazu ein Wiener-Würstchen	€ 2,70

Deftiges zum Bier

1 Paar Pfefferbeißer mit Malzbrot	€ 5,00
-----------------------------------	--------

Wir wünschen Ihnen einen
" Guten Appetit!"